АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05. 2018г.  № 34

Об      исправлении технической ошибки (опечатки) в постановлении Администрации Озерищенского  сельского    поселения  Дорогобужского   района Смоленской области  от  06.05.2014 № 11/а « Об утверждении Адресного Реестра регистрации адресов объектов на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»

В  целях исправления технической ошибки (опечатки), допущенной при утверждении  постановления Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от   06.05.2014 № 11/а « Об утверждении Адресного Реестра регистрации адресов объектов на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»
Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Исправить следующую техническую ошибку (опечатку) в  постановлении Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от   06.05.2014 г. № 11/а « Об утверждении Адресного Реестра регистрации адресов объектов на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области» (далее – Постановление):
1.1. в графе 2 строки 146 приложения №1 к Постановлению вместо слов «Тимохович Евгений Петрович» указать слова «Тимохович Евгения Петровна».
2. Постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 06.05.2014 года.
3.Контрольза исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  Панскову Г.А.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района  Смоленской области                          Л.П. Павликов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]